6 piK HAOBYAHHA
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11.
12.
13.

BK 6.1

BK 6.2

Kuiniyna OioximMist (BMOpaHi NMTAHHSA)
Becenbcbka AHHa IropiBHa 18048  13-6
babanuk borgan Onerosuy 18008  14-a

Jlomymancekuit Onexciii MuxaiioBud 18194 16-a
Bbarntok Bitaniii Bacunsouu 18009  16-6
Aradonosa Jlroqmuna MukonaiBHa 18108 17a
Kuainiyna papmakosiorisa B kapaioJiorii
SAnuyk Biktopis [BaniBHA 17694 13a
3aeup [apuna CepriiBHa 18110 13-a
KpaBuenko Amnina CepriiBHa 18167 13-a
Kozak Anapiit IropoBuu 18143  17-a
Jenicosa BikTopis MukonaiBHa 18091  17-6
I3sman Spocnasa TapaciBHa 18094  17-6
Ky3pmenko Aunina BikropiBHa 18177  17-6
Ckopyk Katepuna MakcumiBHa 18298  17-6

BK 6.3 ®apmaxkorepamnis B opTaabmMoI0rii

Komomiens Muxoia Bacunsosuu 18150 13-a
Cinkina Onena BonogumupisHa 18294  13-a
Becenbcpka Anna IropiBna 18048  13-6
Xamposcbka Cogis Bononumupisaa 18344  13-6
IBanenko Banepis BonoaumupisHa 18116  14-a
Kupnuenko Enna PomaniBaa 18131 14-a
Kongpatiok Auna Bonogumupisaa 18319  14-6
Kymnik Pycnana IletpiBHa 18179  14-6
Hosauyk BikTopist OneriBHa 18435  14-6
Pomanenko flna OnekcannpiBHa 18283 14-0
Tepemyk Anactacis BonoaumupiBaa 18319  14-6

®ecyn Anna JleoHiniBHa 18337  14-6
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Uynpuna Anacracis AHIpiiBHA
[Mninka Auapii BomogumupoBud
IOpeur BikTopis BikropiHa
[Tonstachka IpuHa OsneriBHa
Tepemenko Amnna CepriiBHa
bi6a Cranicnas Mocumnosny
Jamok Okcana AHaToJiiiBHA
Kosane Katepuna fIpocnaBiBHa
Kpacynpka Axna SpocnaBiBHa
Maxunst Hazap Onerosuu
M'sskota Anapii CepriioBud
[Tanamyk Ipuna AnaTosiiBHa
[Tamrox B’stuecnaB CeprifioBuy
dapuceii Bikropis BanepiiBaa
Yogran FOmis Omneriaa
bacton Onena OneriBaa
I'opbonoc fIna BsuecnaBiBHa
Ksamnina Anacracis MuxainiBHa
Kpumrodpop Mapuna OnexkcanapiBHa
Mipouanuenko Jlenuc FOpiiioBuu
Mypmutok JImutpo BitaniiioBuy

Henomaromuii Binagucnas
OnexcanznpoBuy

Onexcienko Banentuna BitaniiBHa
[TorroBa Anacracist JIMuTpiBHa
Cob6ernpka Jlap’ss MukonaiBHa

Vnaes ['ni6 IropoBuy
JlemkoBa InHa BacwuiniBHa
HemkoBa Ipuna BacuniBHa
J3poHuK IpuHa AHaToniiBHA
Kymnipyk Codis BanepiiBaa
[Tpoxomuyk [ap's OnexcanapiBHa

Tokap flna Bononumupisna

18361
18376
18381
18265
18318
18022
18086
18138
18169
18428
18221
18250
18256
18334
18357
18015
18398
18126
18170
18432
18219
18226

18437
18270
18301
18332
18403
18088
18093
18185
18274
18324

15-6
15-6
15-6
15-6
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a



[lIeBuenko Anacrtacis BikTopiBHa 18365 16-a 5-#

Uypkina AHacracis BanepiiBHa 18362 166 5-i
AdanacreBa TetsiHa AHIpiiBHA 18007 166 5-i
I'ic SfIpocnaB BanepiiioBuu 18064 166 5-i
Jlyapko Onena JImutpiBHa 18198 16-6 5-ii
Mymiko Bonogumup CepriiioBud 18220 166 5-i
[ToBx Onekcanap BsiuecnaBoBuy 18262 16-6 5-i
AbGpamenko Mapuna AuzpiiBHa 18001 17-a  5-#
bakaii BikTopis BitaniiBHa 18390 17-a  5-#
Onimenko €nm3apera BitaniiBaa 18239 17-a  5-#
Ocranenxo Omnis [BaniBHa 18312 17-a  5-1i
[Tnromxo Pycnan IropoBuy 18440 17-a 5-1i
Pomanimmna Jlap’ss MukomnaiBaa 18444  17-6 5-i

BK 6.4 HemeankaMeHTO3Hi MeTOAHU JIKYBAaHHS Ta peadliiTamil

I'purap Mapuna OnexkcanpiBHa 18074 13-a 5-i
KpeukiBcbka Hatanist OnekciiBHa 18405 13-a 5-i
[Tapamyna Kapina OnekciiBHa 18252 13-a 5-1i
Tanmropa Amxenika MukosaiBHa 18314  13-a 5-i
bonnap Karepuna CepriiBHa 18032 13-6 5-i

Kmumuyk Bononumup OnexkcanapoBud 18416  13-6 5-i

Mapuenko /liana BikTopiBHa 18201 13-6 5-1i
Macnaxait Anapiit IropoBuy 18203 13-6 5-1i
Hesnsenpka Jlap's BanepiiBaa 18225 13-6 5-i
Cwmeranina FOmnist OnexcanapiBHa 18300 13-6 5-i
Cyxompka Onbra BitaniiBaa 18455 13-6 5-#
Temniarep Binsrensm PomanoBuu 18317 13-6 5-i
Tonuienko Map'sna Bononumupisaa 18327 13-6 5-1i
Xamposcbka Codist Bomogumupisaa 18344  13-6 5-i
Uymak €nuzasera CepriiBHa 18360 13-6 5-i
Bopumcbkuit Oner Pomanosuu 18392 14-a 5-i

IBanenko Banepis BomogumupisHa 18116 14-a 5-#



Kantyp CranicnaB MuxaimoBud
Kupnuenko Enna PomaniBHa
Jlotoupka Ipuna AnaroniiBHa
[Ipununko Anina BitaniiBHa

Yopnosin SIHa AHaTomiiBHA
[IeBaa Muxkosa bornanosuyu
Txin Beponika BanepiiBna
Cynpyn Onekcannp CepriiioBud
[Tonstachka IpuHa OsneriBHa
Tepemenko Anna CepriiBHa
binenpka Anina OnekcanapiBHa
Bacron Onena OneriBHa
I'opbonoc Sna BsiaecnaBiBHa
KBamnina Anacracis MuxaiiniBHa
Kpumrodop Mapuna OnexcanapiBHa
Mipoumanuenko Jlenuc FOpiioBuu
Mypmuitok Imutpo BitanifioBuy

Henomurommit Biragncias
OnexcanipoBuy

Onekcienko Banenruna BitaniiBHa
[TonnoBa Anacracist JIMuTtpiBHa
Vnaes 'm0 IropoBuy
Henucos Muxaiuo Iroposuu
TTonoseit borman AnarosiiioBruy
Tokap flna BosnonumupisHa
Barurok Bitaniii BacunboBug
binsuenxo Onena BagumiBHa
Jlesko Karepuna /ImutpiBHa
Ocramuyk Anacracis BanenTuniBHa
Tpetsk Onbra OnexcanapiBHa
I'amxka Tersna BitaniiBHa
Ocranenko IOnisa IBaniBHa

ITmromko Pycnan Iroposuu

18123
18131
18196
18271
18358
18364
18374
18310
18265
18318
18025
18015
18398
18126
18170
18432
18219
18226

18437
18270
18332
18090
18264
18324
18009
18026
18423
18243
18328
18060
18312
18440

15-6
15-6
15-6
16-a
16-a
16-a
16-6
16-6
16-6
16-6
16-6
17-a
17-a
17-a



PynxiBcekuit Poman Onerosug
Anammok Onekcannpa FOpiiBHa
Homnin Imutpo CepriiioBuu
Henicosa BikTopis MukonaiBHa
Ky3pmenko Aunina BikropiBHa

Mactok Banepiit IropoBuu

18285
18003
18101
18091
18177
18204

17-a
176
176

17-6

17-6

17-6

BK 6.5 CyuacHi cTparerii onepaTuBHOI Xipyprii.

boituyk Bonoaumup Bonoaumuposuu
Jlonymancekuii Onekciit Muxaiinosuy
Aradonosa JlronmMuna MukosnaiBHa

T'amxka Tersiga BitaniiBaa

18028
18194
18108
18060

13-a
16-a
17a
17-a

BK 6.6 IIpakTu4yHHMii Kypc Cy10BO-MeIUYHOI IiCTOJIOTII.

Kymnim €Breniit AuapiioBuy

Ipusk Bitaniii bornanosuu

Hesngenpka [Jlap's BanepiiBaa
JleBunpka Jliana FOpiiBHa
KpaBuyk [lap‘s IropiBna
XomnopoBchka Banepist BanepiiBua
Hy6oBa FOmnist BonogumupisHa
Onexcienko Banentuna BitaniiBHa
Tepemenko Asna CepriiBHa
Kpumropop Mapuna OnekcanpiBHa
Cob6ernpka Jlap’ss MukomnaiBHa
KBamnina Anactacis MuxaitniBHa
Mypmumok Jimutpo BitaniiioBuu
Binstuenko Onena BaguMmisaa
VnaeB I'ni6 IropoBuy
Kymmipyk Codist BanepiiBna

Mipomnuuenko [ennc FOpiitoBuyu

18180
18063

18225
18422
18375
18346
18103
18437
18318
18170
18301
18126
18219
18026
18332
18185
18432

17-6

13-
A

13-6
17-a
17-a
17-a
16-b
15-6
156
15-6
15-6
15-6
15-6
16-6
15-6
16-a
15-6
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IBanenko Banepis Bomogumupisaa
Kantyp Cranicnas MuxaitnoBuy
IeBusa Muxkosna bornanosny
ITormoBa Anacracisa ImutpiBHa
Bopumcekuit Oner PomanoBuu
HenncoB Muxaiinio IropoBuu
Becenbcbka Anna IropiBna
Yypkina Anacracis BanepiiBaa
Casuenko Mapis BoogumupiBaa
®ecyn Anna JleoHiniBHa
Konowmiens BikTopis PycnaniBua
Yopuosin SlHa AHatomiiBHa
IInin Beponika BanepiiBna
Jloroupka Ipuna AHarosiiBHa
[MonsiHChKa [prra OneriBHa
I'ic SIpocnaB BanepiiioBuu
JleBko Karepuna /ImurpiBHa
Kupunuenko Enna PomaniBaa
®emenxo Jlapuna IropiBHa
Xamposcbka Codis BonoaumupisHa
Pomanenxo fIna OnexcanapiBHa
Kinumuyk Bonogumup OnexcanapoBud
[Tpununko Anina BiraniiBHa
Jlynbko Onena JIMutpiBHa
JlaBpunenko Anna FOpiiBHa
Ocramuyk Anacracis BanentuHiBHa
ba6anmuk borgan OneroBuu
I'op6onoc Sna BsiuecnaBiBHa
Tpersk Onbra OnexcanapiBHa
Henomurommit Bnaaucnas OnekcanapoBuy
barnrox Bitaniit Bacunsouu
Menbsnuk /liana BiktopiBHa

Bacroi Onena OseriBHa

18116
18123
18364
18270
18392
18090
18048
18362
18289
18337
18417
18358
18374
18196
18265
18064
18423
18131
18338
18344
18283
18416
18271
18198
17545
18243
18008
18398
18328
18226
18009
18207
18015

15-6
16-6
15-b
16-b
16-a
15-b



Uynpuna AHacracis AHapiiBHa 18361 14-6 5-#
[Tomoreit bornan AnaromniiioBUY 18264 16-a 5-#

Opeup Biktopis BikropiHa 18381 14-6 5-#
Pyniska Mapuna OnekcanapiBHa 18288 17-a 5-i

BK 6.7 Cy4acHi nigxoau MiHIiHBa3UBHOI'0 JIIKyBAHHS B IIAHOBI
Ta YPreHTHiH Xipyprii AUTAYOro BiKy

Bboituyk Bonogumup Bonogumuposud 18028 13-a 5-ii
I'pumrap Mapuna OnekcanapiBHa 18074 13-a 5-#
3aenp Jlapuna CepriiBHa 18110 13-a 5-#
Komnomiens Mukoia BacuinsoBud 18150 13-a 5-i
Kopniituyk bornana FOpiiBHa 18159 13-a  5-i
KpeukiBcbka Haramis OnekciiBHa 18405 13-a 5-i
[Tapamyna Kapina OnekciiBaa 18252  13-a 5-i
Tanmropa Amkernika MukosaiBHa 18314 13-a 5-1
bimtox Onekcannp EnyapnoBua 18024  13-6 5-i
Macnaxkaii Annpiii IropoBud 18203 13-6 5-i
Hesnsenpka [lap's BanepiiBua 18225 13-6 5-#
Temninrep Binsrensm PomanoBuu 18317 13-6 5-i
Kynik Pycnana [lerpiBHa 18179 14-6 5-i#
HoBauyk BikxTopis OneriBHa 18435 14-6 5-i
Pomanenko flna OnekcanpiBHa 18283 14-6 5-i
Cynpyn Onekcannp CepriiioBud 18310 14-6 5-i
Tepemyk Anacracis BonoagumupiBHa 18319 146 5-i
®ecyn Anna JleoHiniBHa 18337 14-6 5-i#
Yynpuna Anacracis AHIpiiBHa 18361 14-6 5-i
[Mninka Auapii Bonogumuposuy 18376 14-6 5-i
Opeus BikTopist BikTopiBHa 18381 14-6 5-i
Bi6a Cranicnas MocumoBud 18022 15-a 5-#
BypkiBcbka Anacrtacis FOpiiBHa 18036  15-a 5-i
Jamtok Okcana AHartoiiBHa 18086 15-a 5-1u
Kosane Katepuna SpocnaBiBHa 18138 15-a 5-#

Kpacynpka Anna SIpocnaBiBHa 18169 15-a 5-i



Maxuns Hazap Onerosuu
M'sxora Aunpiit CepriioBuy
[Tanamyxk Ipuna AnatosiiBHa

[Tamrox B’siaecnaB CepritioBuy
dapuceii Bikropis BanepiiBna
Yogran FOmis OneriBHa
KpaBuyk [lap‘s IropiBHa
JleBunbka Jliana FOpiiBaa
Pynipka Mapuna OnekcanapiBHa
XonopoBcbka Banepis BanepiiBaa
Axo00siH Aper CepKUKOBHY
Bunnanuyk Onecs MukosnaiBHa
['ypuunpka Anacracis OneriBHa
XKypba Katepuna €preniBHa
[ITemetrox Tapac IBaHOBHY

[Imuanaenko Haramis OnekcanapiBHa

18428
18221
18250
18256
18334
18357
18375
18422
18288
18346
18388
18049
18017
18406
18371
18373

BK 6.8 OcHoBu ¢uiedosiorii

SAnuyk BikTopis IBaniBHA
bimtox Onekcannp Enyapnosuu
Kosans FOnis OnekcanapiBHa
Konomienp Bikropis PycnaniBaa
Konapariok Anna BonogumupisHa
Bonkotpy6 Mapis OnerieHa
JlemkoBa InHa BacwtiBHa
HemkoBa Ipuna BacuniBaa
JI3ponuk Ipuna AnaroniiBHa
Kymnipyk Codis BanepiiBaa
Jlomymancekuit Onexciii MuxaniaoBud
Menpnuk /liana BikTopiBHa
[Ipokomuyk [ap's OnexcanapiBHa

Toxkap flna BononumupiBHa

17694
18024
18139
18417
18319
18053
18403
18088
18093
18185
18194
18207
18274
18324

13a
13-6
14-6
14-6
14-6
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
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[lIeBuenko Anacrtacis BikTopiBHa
Hy6oBa FOnig Bononumupisaa
Mymiko Bonogumup CepriiioBud
Capuenko Mapist BosiogumupiBaa
PynkiBcekuii Poman OneroBuy
Axo06stH Aper CepKUKOBHY
Kyp6a Karepruna €BreniBHa
Ckopyk Karepuna MakcumiBHa
Pomanimuna [lap’s MukonaiBHa

[Imumuaenko Hatamist OnexcanapiBHa

18365
18103
18220
18289
18285
18388
18406
18298
18444
18373

BK 6.9 OcHoBu kapaioxipyprii

Kopmiituyk bormana FOpiiBaa
bimtox Onekcannp EnyapnoBua
Macnaxkaii Annpiii IropoBud
Temniarep Binbrensm PomanoBud
Kosans FOmis OnekcanapiBHa
Henucos Muxaiuno Iroposuu
Ab6pamenko Mapuna AxzapiiBHa
bakaii Bikropis BitaniiBHa
PynxiBcekuit Poman OneroBuu
Axko6sH Aper CepKMKOBUY
[ITemetrok Tapac IBanHOBUY

[[Imuarmaenko Haramis OnekcanapiBHa

BK 6.10 TI'inexoJioria aiTei Ta miajaiTKiB

binenpka Anina OnexcanapiBHa
BypkiBcbka AHacracis FOpiiBHa
Jamroxk Okcana AHartoiiBHa
Kosans Katepuna SpocnaBiBHa
Kpacynpka AnHa SIpocnaBiBHa

M'sxora Aunpiit CepriioBuy

18159
18024
18203
18317
18139
18090
18001
18390
18285
18388
18371
18373

18025
18036
18086
18138
18169
18221

16-a
16-6
16-6
16-6
17-a
176
17-6
17-6
17-6
17-6

13-a
13-6
13-6
13-6
14-6
16-a
17-a
17-a
17-a
176
17-6
17-6
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[Tanamyxk Ipuna AnatomiiBHa 18250 15-a

dapuceii Bikropis BanepiiBna 18334  15-a
Yogran FOmis OneriBHa 18357 15-a
Cob6enpka Jlap’ss MukonaiBHa 18301 15-0
Anammok Onekcannpa FOpiiBHa 18003 176
Bunnnuyk Onecst MukosaigHa 18049  17-6
3sman Spocnasa TapaciBHa 18094  17-6
Ckopyk Katepuna MakcumiBHa 18298  17-6

BK 6.11 OcHoBH IUTA4Y01 OHKOI€MAaTOJIOTIl

I'pumtap Mapuna OnexkcanpiBHa 18074  13-a
3aeup dapuna CepriiBHa 18110 13-a
Konowmienp Muxona BacunboBud 18150 13-a
Kopmiituyk bormana FOpiiBaa 18159  13-a
KpaBuenko Anina CepriiBHa 18167 13-a
KpeukiBcbka Hatanist OnekciiBHa 18405 13-a
[Tapamyna Kapina OnekciiBHa 18252  13-a
Tanmropa Anxenika MukosnaiBHa 18314 13-a
®emenko Jlapuna IropisHa 18338  14-a
Konapariok Anna BonogumupisHa 18319  14-6
Kymnik Pycnana IlerpiBHa 18179  14-6
Hosauyk BixTopist OneriBHa 18435  14-6
Tepemyk Anactacig BonoaumupiBaa 18319  14-6
[Mninka Auapii Bonogumuposuy 18376  14-6
bi6a Cranicnas Mocunosuy 18022 15-a
BypkiBceka Anacrtacis FOpiiBHa 18036  15-a
Maxwuns Hazap Onerosuu 18428  15-a
[Tamrok B’siuecnas CeprifioBud 18256 15-a
AdanacpeBa TersiHa AHIpiiBHA 18007  16-6
I'ypaunbka Anacracis OneriBHa 18017 17-6

Kynim €Breniit AnapiiioBuy 18180  17-6
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BK 6.12 IIpaBoBi 3acajid CTBOPEHHS TA MPOBA/I’KCHHS BJACHOI'0
MeAMYHOro Oi3Hecy

INpusax Bitamit bormanosua 18063 13-a 5-1u
Cinkina Onena BonogumupiBaa 18294  13-a 5-ii
JlaBpunenko Auna KOpiiBHa 17545 136 5-i
bonnap Karepuna CepriiBHa 18032 136 5-i

Knumayk Bonogumup OnexcanapoBud 18416  13-6 5-i

Mapuenko /liana BiktopiBHa 18201 13-6 5-i
Cwmeranina FOmis OnekcanapiBHa 18300 13-6 5-#
Cyxompka Onbra BitaniiBaa 18455 13-6 5-i
Tomuienko Map'ssHa BonoaumupisHa 18327 13-6 5-i
Uymak €nmuzaBera CepriiBHa 18360 13-6 5-i
bopumcekuit Oner PomanoBuu 18392 14-a 5-#
Kanrtyp CranicnaB MuxaiiinoBuu 18123  14-a 5-i
Jloronpka Ipuna AnaromiiBHa 18196 14-a 5-#
[Tpununko Anina BitaniiBHa 18271 14-a 5-#
®emenko Jlapuna IropiBHa 18338 14-a 5-i
Yopnosin SIHa AHaTomiiBHA 18358 14-a 5-i
[lTeBHst Mukona bornanosuu 18364 14-a  5-1i
[Tuin Beponika BanepiiBHa 18374 14-a 5-i
Kosasp F0mis OnexcanapiBHa 18139 146 5-i
Cynpyn Onekcannp CepriiioBud 18310 14-6 5-i
binenpka Anina OnexcanapiBHA 18025 15-a 5-i
['onoBansb TetsiHa FOpiiBHa 17066  16-a 5-ii
JemxoBa Ipuna BacuiiBHa 18088  16-a 5-ii
[ToBx Onexcanap BsiuecnaBoBuy 18262 16-6 5-i
Aradonosa JlronmMuna MukomnaiBHa 18108 17a 5-1#
I'amxka Tersna BitaniiBHa 18060 17-a 5-i
Kozak Anapiit Iroposuu 18143 17-a 5-i
KpaBuyk [lap‘s IropiBHa 18375 17-a 5-1i
JleBunipka Jliana FOpiiBaa 18422 17-a 5-1

Omniwenko €nuszasera BitaniisHa 18239 17-a 5-#%



Ocranenxo Omnis IBaHiBHa
ITmromko Pycnan Iroposuu
Pynpka Mapuna OnekcanapiBHa
XonopoBchka Banepis BanepiiBHa
Anammok Onekcannpa FOpiiBHa
Homnin Imutpo CepriiioBuy
Bunnanuyk Onecs MukosaiBHa
['ypuunpka Anacracis OneriBHa
enicosa BikTopis MukonaiBHa
Kyp6a Karepruna €BreniBHa
Kymim €Breniit Auapiiopuu
Pomanimmna Jlap’ss MukomnaiBaa

[ITemetrok Tapac IBaHOBHY

18312
18440
18288
18346
18003
18101
18049
18017
18091
18406
18180
18444
18371

BK 6.13 KuainiuHi focaigkeHHs

INpusk Bitamiii bormanosuy
Cinkina Onena BonogumupiBHa
BonkoTtpy0 Mapis OneriBHa
I'onoBanp TetsiHa FOpiiBHa
JlemkoBa InHa BacwniBHa
J13ponuK Ipuna AnaroniiBHa
Menphnuk [liana BikTopiBHa
ITonogeit bornan AnaromniioBu4
[Tpoxomuyk [ap's OnexcanapiBHa
[leBuenko AHactacis BikTopiBHa
Uypkina Anacraciga BanepiiBHa
AdanacreBa TersiHa AHIpiiBHA
Binstuenko Onena BagumisHa
I'ic Spocnas BanepiiioBuu
Hy6oBa FOnis Bononumupisaa
Jlesko Karepuna /ImutpiBHa

Jlynpko Onena ImutpiBHa

18063
18294
18053
17066
18403
18093
18207
18264
18274
18365
18362
18007
18026
18064
18103
18423
18198

13-a
13-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
16-a
166
16-6
16-6
16-6
16-6
16-6
16-6
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Mymiko Bonogumup CepriiioBud 18220 166 5-i

Ocramuyk AHacrtacist BanentuHiBHa 18243 16-6 5-i
[ToBx Onekcanap BsiuecnaBoBuy 18262 16-6 5-#
Capuenko Mapist BosiogumupiBaa 18289 166 5-i
Tpersik Onbra OnexcanapiBHa 18328 16-6 5-i
Kozak Annpiii Iropoud 18143 17-a  5-#
Onimenko €nm3asera BitaniiBaa 18239 17-a  5-#
Honin JImutpo CepriiioBud 18101 176 5-#
Ky3pmenko Anina BikTopiBHa 18177 17-6 5-1i
Macrok Banepiii IropoBru 18204 17-6 5-i

AINIbTEPHATUBHA NMPONO3ULLIA — 3amicmb 1 QucuunsiHu i3
6s10kie 6.1, 6.2, 6.3 MmoxxHa obpamu 1 Qucuunniny (2,0
kpedumu) i3 cnopioHeHoi Ol «lMediampisi» (6 Kypc)

BK (I1-1) ImyHonpodinakTuka inekuiiHux XBopoo y aiTei
1. J3siman Spocnasa TapaciBHa 18094 176 5-i
2. Suruyk BikTopis [BaHiBHA 17694  13-a 5-i

BK (I1-2) JIuTsiua eHIOKPHUHOJIOTisI

3. Bboituyk Bononumup Bonongumuposuy 18028 13-a 5-i
4. JlaBpunenko AHHa FOpiiBHa 17545 136 5-1i
S. Mapuenko [liana BikTopiBHa 18201 13-6 5-i
6. Cyxorpka Onbra BitaniiBaa 18455 13-6 5-#
7. Yymak €nuzasera CepriiBHa 18360 13-6 5-i
8. Konowmiens BikTopis PycnaniBna 18417 146 5-#
9. Tonosans Tersiaa FOpiiBHA 17066  16-a 5-i
10. Mactok Banepiii [roposuu 18204 176 5-i



BubipkoBi 6noku npodecinHoro cnpamMmyBaHHA — 6 Kypc

BuoipkoBuii 010K 1** «3arajibHa NPakTHKA - CiIMeHA MeJINITHHA)

1. Snuyk BikTopis IBaniBHa 17694 132 5-#
2. [Tonsacbka Ipuna OneriBHa 18265 15b 5-i
3. Tepemenko Amna CepriiBHa 18318 156 5-#
4. bacion Onena OneriBHa 18015 15-6 5-i
5. I'opbonoc SIna BsiaecnaBiBHa 18398 156 5-i
6. KBamnina Anacracist MuxaitniBaa 18126  15-6 5-i
7. Kpumrodpop Mapuna OnexcanapiBHa 18170 15-6 5-i
8. Mipouanuenko Jlenuc FOpiioBuu 18432 156 5-i
9. Mypmuiiok Imutpo BitaniiioBuu 18219 156 5-i
10. Henomuromuii Biagucnas 18226  15-6 5-i
OnexcanipoBuy
11. Onekcienko Banentuna BitaniiBHa 18437 156 5-i
12. [TorroBa Anacracist JIMutpiBHa 18270 15-6 5-i
13. Cob6enpka Jlap’ss MukomnaiBHa 18301 15-6 5-#
14. ViaeB ['ni6 IropoBuy 18332 15-6 5-i
15. Ocranuyk AHacracist BaienTuHiBHa 18243 16-6 5-i
16. Tpetsix Onbra OnekcanapiBHa 18328 16-6 5-i
BubipkoBui 010K 2** « BHYTPilIHS MeIMIIMHA)
1. bonnap Karepuna CepriiBHa 18032 13-6 5-i
2. Becenbcpka Anna IropiBHa 18048 13-6 5-i
3. Mapuenko /liana BiktopiBHa 18201 13-6 5-i
4, Hesnsenbka [lap's BanepiiBua 18225 13-6 5-#
5. Cwmeranina FOmis OnekcanapiBHa 18300 13-6 5-i
6. Cyxompka Onbra BitaniiBaa 18455 13-6 5-#
7. Tonuienko Map'sna BononumupisHa 18327 13-6 5-1i
8. Xamposcbka Codis BonoaumupiHa 18344  13-6 5-i
9. Uymak €nuzasera CepriiBHa 18360 13-6 5-i
10. babamuk bornan OneroBuu 18008 1l4-a 5-1#
11. Bbopumcekuit Oner PomanoBuu 18392 14-a 5-#



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,

IBanenko Banepis BomogumupisHa
Kupnuenko Enna PomaniBaa
Jlotoupka Ipuna AnaroniiBHa
[Ipununko Anina BitaniiBHa

®emenko Jlapuna IropiBHa
Yopnogin fIlna AHaromiiBHa
Txin Beponika BanepiiBna
Konomienp Bikropist PycnaniBaa
Konnpatiok Auna BonogumupiBaa
Kymnik Pycnana [lerpiBaa
Hosauyk BikTopist OneriBHa
Pomanenko flna OnekcanapiBHa
Cynpyn Omnekcannp CepriiioBud
Tepeuryk Anacracis BonogumupisHa
®ecyn Anna JleoHiniBHA
Uynpuna Anactacist AHIpiiBHA
Opeus BikTopist BikTopiBHa
Jamrok Okcana AHartosiiBHa
Kosane Katepuna fSIpocnasiBHa
Kpacyupka AnHa fIpocnaBiBHa
M'skora Annpiit CepriiioBud
[Tanamyk Ipuna AnatomiiBHa
®apuceii Bikropist BanepiiBHa
Yogran FOmis OneriHa
AdcanacbeBa TersiHa AHapiiBHA
barntok Bitaniii BacunsoBuu

Aradonosa JlronmMuna MukomnaiBHa

Ab6pamenko Mapuna AuzpiiBHa
bakaii Bikropis BiraniiBaa
Kozak Anapiit Iroposuu
KpaBuyk ap‘s IropiBaa
JleBunpka Jliana FOpiiBHa

Omnimenko €nuszasera BitaniisHa

18116
18131
18196
18271
18338
18358
18374
18417
18319
18179
18435
18283
18310
18319
18337
18361
18381
18086
18138
18169
18221
18250
18334
18357
18007
18009
18108
18001
18390
18143
18375
18422
18239

15-a
16-6
16-6

17a
17-a
17-a
17-a
17-a
17-a
17-a

=i = = =i =i = =i = = =i = =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i =i
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45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
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Ocranenxo Omnis IBaHiBHa
PynkiBcekuit Poman OneroBuu
Pynpka Mapuna OnekcanapiBHa
XonopoBchka Banepis BanepiiBHa
Homnin Amutpo CepriiioBud
Hzstman SpociaBa TapaciBHa
Ky3pmenko Aunina BikropiBHa
Kynim €Breniit AnapiioBuy

Mactok Banepiit IropoBuu

BubipkoBuii 010K 3** «Xipypris»

boituyk Bonoanmup BomoaumMupoBuy

Tipusax Bitamii Bornanosnu

I'puturap Mapuna OinekcanapiBHa

3aeup Japuna CepriiBHa

Konomiens Mukona BacuinpoBuu

Kopuiituyk bormana IOpiiBHa

Kpasuenko Aniga CepriiBHa

KpeuxiBeska Haranisg OnekciiBHa

ITapamyna Kapina OnekciiBHa

Cinkina Oxena BomxomumupisHa

Tannropa Amxkenika MukosiaiBHa

Bigrok Onekcanap Exvapmosuy

Macnakaii Aunapiii Iroposuy

Tenninrep BinbreasMm PoManosuy

Kanryp Cranicias Muxaiiaosuu

[IleBus Mukona bornanosuy

KoBaus 0nisg OnexcanapisHa

Hlnoinka Aaapii BomoguMmuposuy

bica Cranicnas Uocunosuy

Maxwunsa Hazap Oxerosuu

[Tamrox B’stuecnas CepriiioBua

18312 17-a 5-i#
18285 17-a 5-#
18288 17-a 5-i
18346  17-a 5-i#
18101 176 5-1#
18094 17-6 5-i#
18177 176 5-#
18180 176 5-#
18204 17-6 5-#
18028 13-a 5-i
18063 13-a 5-#
18074 13-a 5-#
18110 13-a 5-i#
18150 13-a 5-#
18159 13-a 5-i#
18167 13-a 5-i#
18405 13-a 5-#
18252 13-a 5-i#
18294 13-a 5-#
18314 13-a 5-i#
18024 13-6 5-i
18203 13-6 5-#
18317 13-6 5-i
18123 14-a 5-#
18364 14-a 5-#
18139 14-6 5-i#
18376 14-6 5-#
18022 15-a 5-i#
18428 15-a 5-#
18256  15-a 5-i#




22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

BuoipkoBuii 010K 4 **«AKYIIEPCTBO i TIHEKOJIOTis»

Boukorpy0 Mapist Oserisga

IonoBaus Tersana IOpiiBHa

JlemkoBa Igna BacwitiBHa

JlemkoBa Ipuua BacwiiBaa

JlenncoB Muxaiio IropoBuu

JI3poHUK IpuHa AHaToiiBHA

Kymripyk Codig Banepiisua

Jlonymancekuilt Onekcii Muxaiiyiopuu

Mensauk /liaga BikTopiBHa

Tlonogeit bornan AnaromniiioBuu

IIpokonuyk Hap's OnekcadnapiBHa

Toxkap Sna Bonoaumupisaa

IleByenko AHacracisa BikTopiBHa

Yypkina Axacracia BaugepiiBua

Binsguenko Onena Bagumisaa

T'ic Slpocaas BanepitioBuy

JleBko Karepuna ImuTpiBHa

JIvasko Onena mMurpiBHA

Mymko Boxoaumup CepriiioBud

TToBx Oxexcauap BsiuecnaBoBuu

[Lmromiko Pyciaad Iroposuy

Anavmrok Onekcannpa IOpiiBHa

Axo0sH Aper Cep)KHKOBUY

Bunnnuvyk Oxecst MukosaiBaa

I'ypaunbka Agacracig Onerisga

JlenicoBa BikTopiss MukoiaiBHa

Ckopyk Karepuna MakcumiBHa

omanimmaa Jap’s MukosaiBHa
P Hap’a M

lemetrok Tapac IBaHoBU4Y

HImuanyenko Haranis OnexkcadapiBHa

18053 16-a 5-i#
17066  16-a S5-#
18403 16-a 5-i#
18088 16-a 5-i#
18090 16-a 5-#
18093 16-a 5-i#
18185 16-a 5-#
18194 16-a 5-#
18207 16-a 5-i#
18264 16-a 5-#
18274 16-a 5-i#
18324 16-a 5-#
18365 16-a S5-#
18362 166 5-i
18026 16-6 5-#
18064 16-6 5-i
18423 16-6 5-i#
18198 166 5-#
18220 16-6 5-i
18262 166 5-#
18440 17-a 5-#
18003 176 5-1#
18388 176 5-1#
18049 17-6 5-i#
18017 17-6 5-i#
18091 176 5-#
18298 17-6 5-i
18444 176 5-#
18371 176 5-#
18373 17-6 5-i#
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JlaBpunenko Anna IOpiiBHa
Knumuyk Bonogumup OnexcanapoBud
binenpka Anina OnexcanapiBHa
bypkiBcrka AnacTtacis FOpiiBHa
Hy6oBa FOnis Bononumupisaa
Capuenko Mapist BosiogumupiBaa
I'amxka Tersna BiraniiBHa

Kyp6a Karepuna €BreniBna

17545
18416
18025
18036
18103
18289
18060
18406
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